
1. ČP TZ Rapšach – 12. 5. 2018 
Pořadí kontrol 

Modrá trať – nejmladší žactvo 
Start 

1. Kontrola „PD“  – překážková dráha (pořadí míček – plížení) není dosud stanoveno 

2. Kontrola „KPČ“  – Kulturně poznávací činnost 

3. Kontrola „L“   – Lanová lávka 

4. Kontrola „D“   – Dřeviny  

5. Kontrola „TT“  – Turistické a topografické značky 

6. Kontrola „O“   – Orientace mapy 

7. Kontrola „U“   – Uzlování  

Cíl 

Start 
1. Kontrola „PD“  – překážková dráha (pořadí míček – plížení) není dosud stanoveno 

2. Kontrola „KPČ“  – Kulturně poznávací činnost 

3. Kontrola „L“   – Lanová lávka 

4. Kontrola „D“   – Dřeviny  

5. Kontrola „O“   – Azimutové úseky (jeden azimut pro všechny kategorie) 

6. Kontrola „TT“  – Turistické a topografické značky 

7. Kontrola „O“   – Orientace mapy 

8. Kontrola „V“   – Odhad vzdálenosti 

9. Kontrola „U“   – Uzlování  

Cíl 

Červená trať 
Start 

1. Kontrola „PD“  – překážková dráha (pořadí míček – plížení) není dosud stanoveno 

2. Kontrola „L“   – Lanová lávka 

3. Kontrola „KPČ“  – Kulturně poznávací činnost 

4. Kontrola „TT“  – Turistické a topografické značky 

5. Kontrola „D“   – Dřeviny  

6. Kontrola „O“   – Azimutové úseky (jeden azimut pro dorostenky a ženy a jeden 

     azimut pro dorostence a muže) 

7. Kontrola „O“   – Orientace mapy 

8. Kontrola „V“   – Odhad vzdálenosti 

9. Kontrola „U“   – Uzlování  

Cíl 

 


